
 

OSTROV HOLBOX – ZAPOMENUTÝ EXOTICKÝ RÁJ
 

Destinace: Mexiko 

Výlet na ostrov Holbox je pro milovníky přírody. Za pár
hodin se ocitnete na dosud zapomenutém exotickém
ostrově Isla Holbox, který je skutečným přírodním 
rájem. Holbox se nachází na severu poloostrova
Yucatán, je pravým místem pro den strávený v
romantické přírodě. Lodní výlet na Ptačí ostrov,
koupání v Cenote Yalahau - jeskynní jezera a řeky,
procházka v lese a ostrově Passion, který je naprosto
opuštěný. Můžete zde spatřit i krokodýly. Na ostrově
Holbox budete mít vynikající oběd s nápojem a
možnost koupání v moři a odpočinek v Beach Club
Casa Nostra. V odpoledních hodinách zažijete
zábavnou projíždku na golfových vozítkách, které si
můžete sami řídit, kolem ostrova Holbox. Po návratu
zpět na pevninu můžeme zhlédnout úžasný  západ
slunce.

Program výletu

doprava do/z přístavu klimatizovaným
minibusem
plavba lodí/motorovým člunem
projížďka na golfových vozítkách
koupání v Cenote a návštěva ptačího ostrova
oběd s nápojem

  

  
Doba trvání: 12 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Cena dospělý: 3 990 Kč 
Student do 26 let: 3 990 Kč 
Dítě do 10 let: 3 230 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

